UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng thưởng Giấy khen

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Hướng dẫn số 6104/HD-UBND ngày 23/10/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang

hướng dẫn Tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2023; Căn cứ Biên

bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Sở Thông tin và Truyền thông Bắc
Giang ngày 05/12/2023 và các văn bản liên quan.

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho tập thể, cá nhân thuộc Phòng Văn hóa và Thông

tin, Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao các huyện, thành phố, các doanh

nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc

trong thực hiện phong trào thi đua về công tác thông tin, truyền thông năm 2023

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Mức tiền thưởng:

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị các cấp chịu trách nhiệm chi tiền thưởng cho các tập thể,

cá nhân được tặng Giấy khen thuộc biên chế, quỹ lương do cấp mình quản lý theo quy

định tại điều 46, Điều 67 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở, các đơn vị thuộc Sở, các cá

nhân và tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Phòng VHTT, Trung tâm VHTT&TT các huyện, TP;

 - Các doanh nghiệp BCVT trên địa bàn;

 - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

2

DANH SÁCH

Khen thưởng kèm theo Quyết định số        /QĐ-STTTT ngày      /      /2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang

 I. Tập thể: 10

Stt Đơn vị

1 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên

2 Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Bắc Giang

3 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Thế

4 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Hiệp Hòa

5 Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao huyện Việt Yên

6 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao TP Bắc Giang

7 Viettel Bắc Giang

8 Trung tâm Viễn thông Việt Yên thuộc Viễn thông Bắc Giang

9 Phòng Khách hàng Tổ chức- Doanh nghiệp, Trung tâm kinh doanh VNPT Bắc Giang

10 Bưu điện huyện Yên Thế thuộc Bưu điện tỉnh

II. Cá nhân: 24

Stt Họ và tên

1 Ông Phạm Hùng Sơn – Trưởng phòng VHTT thành phố Bắc Giang

2 Bà Nguyễn Thị Thanh Phương, PTP Văn hóa và Thông tin huyện Yên Thế

3 Ông Nguyễn Văn Quyết - Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Dũng

4 Ông Ngô Văn Dũng - Phó Trưởng phòng VHTT Lạng Giang

5 Ông Đặng Tiến Thành, Phó Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện Sơn Động

6 Ông Trần Hữu Bình – Phó Trưởng phòng VHTT huyện Việt Yên

7 Ông Vũ Văn Tuyên - Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Lục Ngạn

8 Bà Nguyễn Thị Hồng Vui – Chuyên viên Phòng Văn hóa, Thông tin huyện Tân Yên

9 Bà Trương Thu Thủy, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Lục Nam

10 Bà Nguyễn Thị Dung- Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hiệp Hòa

11
Bà Nguyễn Thị Vân Anh, viên chức Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện

Hiệp Hòa

12
Ông Hoàng Văn Hiệu, viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Tân

Yên

13
Bà Nông Thị Luân, Viên chức Trung tâm Văn hoá –Thông tin và Thể thao huyện Yên

Thế

14
Bà Hoàng Thị Ánh – Viên chức Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao huyện Sơn

Động

15 Bà Khúc Thị Nga, viên chức Trung tâm Văn hoá –Thông tin và Thể thao huyện Lục

3

Ngạn

16
Bà Đào Thị Mơ, Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao

huyện Lạng Giang.

17
Bà Nguyễn Thị Hạnh – Viên chức Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện

Việt Yên

18
Ông Nguyễn Việt Hải – Viên chức Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện

Lục Nam

19
Bà Dương Thị Hoa, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Thành phố

Bắc Giang

20
Bà Phí Thị Thu Bích- Viên chức Trung tâm Văn hoá- Thông tin và Thể thao huyện Yên

Dũng

21
Ông Nguyễn Văn Khanh- Giám đốc Trung tâm Viễn thông Lục Ngạn, Viễn thông Bắc

Giang

22
Ông Nguyễn Bá Kiên, Chuyên viên Phòng Kỹ thuật Nghiệp vụ- Bưu điện tỉnh Bắc

Giang.

23
Ông Trần Văn Khải- Nhân viên kinh doanh, Phòng bán hàng Khu vực Lục Ngạn, Trung

tâm Kinh doanh VNPT Bắc Giang

24 Ông Vũ Xuân Hoàn, Giám đốc Viettel Bắc Giang

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T16:57:42+0700

		2023-12-12T10:24:48+0700

		2023-12-12T10:25:03+0700

		2023-12-12T10:25:19+0700

		2023-12-12T10:25:43+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T10:26:27+0700